平成２９年７月１０日

 学校対抗出場校監督 様

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

理事長  安 西 弥一郎

平成２９年度全国高等学校総合体育大会卓球競技大会

第８６回全国高等学校卓球選手権大会

学校対抗公開抽選会についてのお知らせ

 第８６回全国高等学校卓球選手権大会学校対抗への出場、おめでとうございます。

 すでにご承知のことと思いますが、学校対抗の公開抽選会を下記の通り行いたいと

思います。ご出席の程よろしくお願いいたします。

記

１ 会  名  平成２９年度全国高等学校総合体育大会卓球競技大会

        第８６回全国高等学校卓球選手権大会 学校対抗抽選会

２ 日  時  平成２９年７月２７日（木） 受付 １５：３０～１５：５０
                      開始 １６：００～

３ 会  場  郡山総合体育館

        〒963-8016 郡山市豊田町 3 番 10 号
        TEL 024-934-1500  FAX 024-934-1502

４ 参  加 者  学校対抗出場校監督・主将

５ そ  の 他  受付時間内に受付をお願いします。
欠席の場合は、代理抽選とさせていただきます。

【開催地責任者】平成 29 年度全国高等学校総合体育大会
郡山市実行委員会事務局 卓球競技担当 武田和久
〒963-8601 福島県郡山市朝日一丁目 23-7
郡山市役所本庁舎 5 階 文化スポーツ部スポーツ振興課
TEL 024-924-2266  FAX 024-924-0059
Ｅ-mail takeda.kazuhisa@fcs.ed.jp